THÔNG BÁO

CHƯƠNG TRÌNH SINH HOẠT CHUYÊN MÔN THÁNG 08 NĂM 2021

Kính gửi:  Quý khách hàng

Với mong muốn duy trì thường xuyên chương trình sinh hoạt chuyên môn hàng tháng nhằm đáp

ứng các nhu cầu cập nhật thông tin văn bản pháp luật và kịp thời giải đáp các vướng mắc của

khách hàng, Công ty A&C xin trân trọng thông báo đến Quý khách hàng chương trình sinh hoạt

chuyên môn tháng 08 năm 2021 do chúng tôi tổ chức, sẽ được thực hiện theo nội dung như sau:

Thời gian: 8:30 – 16:30 Thứ Sáu, ngày 27 tháng 08 năm 2021 (nghỉ trưa từ 11:30 – 13:30)

Hình thức: Sinh hoạt chuyên môn trực tuyến qua phần mềm Zoom.

Nội dung sinh hoạt:

 Thông báo và giới thiệu tóm tắt những thông tin, văn bản pháp luật quan trọng từ tháng 05 đến
tháng 8 năm 2021

 Chuyên đề sinh hoạt: Tái cấu trúc doanh nghiệp – Các vấn đề về pháp lý, thuế và kế toán trong

quá trình tái cấu trúc.

 Điều kiện để tiến hành tái cấu trúc;

 Hoạch định các loại chi phí phát sinh trong quá trình thực thi tái cấu trúc;

 Giới thiệu các phương thức tái cấu trúc hiện đại – Các vấn đề về pháp lý, thuế và kế toán có
liên quan mà Quý doanh nghiệp cần lưu ý;

 Kỹ thuật tối ưu thuế và dòng tiền trong quá trình tái cấu trúc;

 Lưu ý về các thủ tục kế toán và thuế cần tuân thủ trong quá trình tái cấu trúc;

 Chia sẻ một số thách thức trong thực tiễn về pháp lý, thuế và kế toán khi thực hiện các
phương thức tái cấu trúc hiện đại mà Quý doanh nghiệp cần lưu ý;

 Giao lưu, giải đáp các thắc mắc liên quan.

Người trình bày:

 Ông Nguyễn Ngọc Thành – MBA, FCPA VN, CPA Australia, Phó TGĐ Tư vấn - Đào tạo, A&C.

 Ông Nguyễn Bảo Anh – Giám đốc Tư vấn thuế, A&C

Nhằm tạo sự thuận thiện cho Quý khách hàng trong việc tham dự các chương trình sinh hoạt sinh
môn trực tuyến, Công ty A&C sẽ tạo mã hội viên cho các Doanh nghiệp/ Cá nhân tham dự sinh hoạt
chuyên môn hàng tháng. Mã hội viên sẽ được gửi đến Quý khách hàng tiếp theo thông báo này.

Với các buổi sinh hoạt chuyên môn được tổ chức trực tuyến, A&C sẽ gửi đường dẫn và mật khẩu
đăng nhập tham gia đến Quý khách hàng trước thời gian tổ chức 02 ngày.

Nếu có thông tin nào chưa rõ hay cần hỗ trợ thêm, Quý vị vui lòng liên hệ Anh Châu Thành Tài –
Chủ nhiệm đào tạo theo số điện thoại: 0908 173 158 hay email: tai.ct@a-c.com.vn.

Hân hạnh được đón tiếp!

Trân trọng,

______________________

Ông Nguyễn Ngọc Thành

Phó Tổng Giám đốc, phụ trách Tư vấn - Đào tạo